
2024 年 9月 11 日   

 

うえだピックルボールクラブ会員各位 

 

 

会 長 飯森 國正   

 

会費、参加費の払込方法変更のお知らせとお願い 

 

会員の皆様には、日頃よりうえだピックルボールクラブにご参加いただき、誠にありがとう

ございます。おかげさまで、会員数も 40 名を超え、ピックルボール愛好者の増加とますま

すのクラブ発展を嬉しく感じております。 

 

さて、会費納入についてですが、現在は毎回現金でお支払いいただいておりますが、その都

度現金をご用意いただく煩わしさや、現金の受け取りにかかる時間を省略し、会費管理の簡

素化を図るため、銀行振込による会費納入へ変更する運びとなりました。つきましては、下

記の通りご案内申し上げます。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

会費納入について 

現クラブ会員 

• 支払方法：年会費または半期分、銀行口座振込 

1. 第１半期：10 月～3月（振込期日：10月末日） 

2. 第２半期：4月～9月（振込期日：4月末日） 

3. 年会費：年額 10,000 円（半期分 5,000 円） 

4. 振込先： 

o 三井住友銀行 上田支店 

o 口座番号：普通 4496311 

o 名義：うえだピックルボールクラブ 会長 飯森國正 

o 振込手数料はご負担ください。 

o 振込人名は会員名を使用してください。 

o 半期分 5,000 円払いも有効です。 

 



新規体験者（途中入会） 

• 初回参加費：無料 

• 次回以降： 

o その月末までは一律 300 円。 

o 継続する場合は、半期の残り月分をクラブ口座あてに送金していただきます。 

（1か月あたり 840 円とする）。 

例： 

初体験会：10月 10 日の場合 

参加費：10 月 1６日から 10 月末まで：1回 300 円 

会員入会：半期分 11 月から 3月まで５か月分として（840 円×5ヶ月分）4,200 円 

 

ゲスト（他クラブからの参加者） 

• 1 回 300 円 

 

退会 

• 中途退会での返金はありません。 

• 特別事情がある場合は勘案します。 

 

ご質問などお問合わせは、https://uedapickleball.club/home/contact/からお願いします。 

https://uedapickleball.club/home/contact/

